1,152.84 0.265 305.50 1,280.93 1,280.93

1,458.34 0.1601 233.33

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 1,451.62 Importe 8,997.97

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 954.61

1EPS 53 % 0.00 SubTotal 8,043.36

IVA 16% 1,108.71 Impuestos 2,560.33

VA 0 % 0.00 Total 10,603.69

DIEZMIL SEISCIENTOS TRES PESOS 69/100 M.N.

T. 1946-0440

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS

SANTA MARÍA INSURGENTES,

CONTENIDO

Otros

Cajas 13

Piezas

1

Descuento incluido en precio segun convenio

VENDIDOA '$

TodeComprobante1 ingroso
hao.Dt; @01 Adquiaicindemercanciaa